
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.01.2024 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 19:00 Beigas: 21:17 Skat.: 78 Spēles Nr.: 98

Rīgas HS Kaunas City6 : 4
(3:3, 2:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DRUSEIKS Emīls, GRIŠKEVIČS Jevgenijs ZUNDE Dāvis, MENCIS Toms

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 3 8 : 15 18 : 11 0 : 2 0:04 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 16 : 26 28 : 17 0 : 4 4:59 : 0:00 0 : 0 0 : 1
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 6 6:57 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 4 24 : 41 46 : 28 0 : 12 12:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  32 FELDBERGS Linards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KAU  35 PYSARENKO Sergej Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:32 0:1 KAU VS 77 GABDULLIN Daniyar  

Vārti 06:28 0:2 KAU VS 17 MACHAC Michal MACHALA Ondrej #11, IVASHCHENKO
David #7

Vārti 09:50 0:3 KAU VS 81 HONCHARENKO Denys RUZHNIKOV Nazar #13
Vārti 10:11 1:3 RHS VS 47 ZAPRIVODA Aleksandrs  

Vārti 12:41 2:3 RHS VS 9 PUMPIŅŠ Maksims SĀRTS Krišjānis #18, MACIJEVSKIS
Antons #23

Vārti 18:25 3:3 RHS VS 45 SMIRNOVS Mārcis RETENAIS Krists #21
Nor. 19:56 21:56 KAU    Skaitliskā sastāva pārkāpums

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:26 3:4 KAU VM1 81 HONCHARENKO Denys RUZHNIKOV Nazar #13
Vārti 22:08 4:4 RHS VS 10 DIĻEVKA Dmitrijs BUKŠS Kristers #43
Nor. 31:19 33:19 KAU  81 HONCHARENKO Denys Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 35:56 5:4 RHS VS 9 PUMPIŅŠ Maksims MACIJEVSKIS Antons #23, POLIS Roberts
Jānis #25

Nor. 38:57 40:57 KAU  17 MACHAC Michal Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:41 43:41 KAU  77 GABDULLIN Daniyar Sitiens ar nūju

Vārti 43:48 6:4 RHS VS 23 MACIJEVSKIS Antons RETENAIS Krists #21, ŠŅEPSTS Gints
#15

Nor. 47:17 49:17 KAU  24 HUDAK Filip Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 50:25 52:25 KAU  77 GABDULLIN Daniyar Pretinieka turēšana ar nūju
VS 57:29  KAU  35 PYSARENKO Sergej Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 57:29  KAU     
VS 60:00  RHS  32 FELDBERGS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Kaunas City
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V VECVANAGS Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BULLĪTIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

6 U ŠĶUTE Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

7 A TOVARIŠS Anatolijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

9 U PUMPIŅŠ Maksims 2 0 2 0 0 0 0 0.00 1 3 0 4

10 U DIĻEVKA Dmitrijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 2 0 2

12 U BĒRZIŅŠ Edvīns 0 0 0 0 10 3 +7 76.92 2 2 0 4

15 U ŠŅEPSTS Gints 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

16 U ČESLIS Kārlis Nauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 3 1 0 4

18 A SĀRTS Krišjānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

19 A IĻJUŠINS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A RETENAIS Krists 0 2 2 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

22 U SOLOSTEJS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

23 U MACIJEVSKIS Antons 1 2 3 0 13 12 +1 52.00 0 4 0 4

25 U POLIS Roberts Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

29 U KUZMINS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

32 V FELDBERGS Linards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A PĒTERSONS Ričards 0 0 0 0 1 0 +1 100.00 1 1 0 2

38 A BRIEDIS Oskars Nils 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 4 5 0 9

43 U BUKŠS Kristers 0 1 1 0 4 2 +2 66.67 0 0 0 0

45 U SMIRNOVS Mārcis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

47 U ZAPRIVODA Aleksandrs 1 0 1 0 13 6 +7 68.42 1 2 0 3

Kopā 6 8 14 0 41 24 +17 63.08 18 28 0 46

Galvenais treneris: SOROKINS Oļegs

Kaunas City (KAU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A ČYVAS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U IVASHCHENKO David 0 1 1 0 1 8 -7 11.11 0 1 0 1

8 U GVERGZDIS Kajus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U MACHALA Ondrej 0 1 1 0 0 0 0 0.00 2 3 0 5

13 U RUZHNIKOV Nazar 0 2 2 0 9 10 -1 47.37 0 2 0 2

15 A HRUBO Boris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MACHAC Michal 1 0 1 2 2 7 -5 22.22 3 2 0 5

18 U GRYBAUSKAS Paulius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

22 U SEMENENKO Maksym 0 0 0 0 0 2 -2 0.00 0 0 0 0

24 U HUDAK Filip 0 0 0 2 12 12 0 50.00 0 0 0 0

27 A KLINECKY Daniel 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 1 0 1

30 V PETIUL Martin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 V PYSARENKO Sergej 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U PA MANSU SARIBA Janneh 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 2

44 A GUSEVAS Kostas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 2 0 2

77 A GABDULLIN Daniyar 1 0 1 4 0 0 0 0.00 2 2 0 4

81 U HONCHARENKO Denys 2 0 2 2 0 1 -1 0.00 2 3 0 5
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Kopā 4 4 8 10 24 41 -17 36.92 11 17 0 28

Galvenais treneris: VITER Sergiy

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 14.12.2025 (05:52) LHF_protokols_RHS_KAU_20240106_98_17918.pdf

http://www.tcpdf.org

